
Pachet piese cf anunu nr. ADV1097768/16.08.2019

I.D.: 43762230

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.08.19 | Coduri CPV | 34913000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 174,14 RON - 174,14 RON

Descriere: Nr.crt. denumire produs UM Cantitate Specificatii tehnice Pret fara TVA Valoare (lei fara TVA)
1 SMIEGHEL ML 10 2.78 27.80 2 SILICON ETANSARE TEMPERATURI INALTE BUC 4 4.43 17.72 3
SPRAY PORNIRE MOTOR BUC 1 13.23 13.23 4 SPRAY DERUGINOL BUC 2 19.34 38.68 5 SILICON
ETANSARE BUC 4 Gasket 4.43 17.72 6 ALCOL PUR 99% LITRI 3 6.33 18.99 7 LICHID PAERBRIZ
VARA LITRI 20 recipient de 5 litri 2.00 40.00 Total 174.14 SE VOR FACE DOUA FACTURI SI VOR
INSOTI COLETELE. MAI JOS GĂSITI ADRESELE DE LIVRARE SI PERSOANE DE CONTACT.
